
Dodatek č. Ike smlouvě o dílo č. 2/2022

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel

Mateřská Škola, základni Škola a střední Škola Vyškov, příspěvková organizace

zastoupená: Mgr. janou Vágnerovou, ředitelkou

se sídlem: Sídliště Osvobození 681/55, Dědice, 682 01 Vyškov

IČO: 70843082

plátce DPH: Ne

zapsán v registru ekonomických subjektů ČSÚ v ares

bankovní spojení (číslo účtu):

(dále jen ,,Objednatel")

a

2. Zhotovitel

DEL-ANTE s.r.o.

zastoupený:

se sídlem:

IČO:

Ondřejem Mazalem, jednatelem

Nikolčice Č.p. 265, 691 71 Nikolčice

07125836

plátce DPH: Ne

zapsán v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 10697

bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,Zhotoviteľ')

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako ,,Sm/uvnlstrany")

uzavřeli v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů a v souladu s ustanoveními zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech
souvisejícIch s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších
předpisů tento dodatek č. Ike smlouvě o dílo č. 2/2022 ze dne 18. 7. 2022 {dále jen ,,Dodatek").

ll. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní strany uzavřely dne 18. 7. 2022 smlouvu o dílo na zhotovení projektové dokumentace -
silnoproudá elektrotechnika k zakázce ,,Oprava a výměna oken a dveří, zateplení budovy školy"
a vykoná ni čin ností autorského dozoru (dále jen ,,Smlouva").

Stránka 1z 3



Ill. PŘEDMĚT ZMĚNY ZÁVAZKU

1. Předmětem Dodatku je potřeba provedeni změn spočÍvajicích v dodatečných pracích, jak je
ujednáno dále.

2. V bodě 2. se první odstavec bodu 2.2 Smlouvy ruší a nahrazuje novým odstavcem, který zni:

,,Zhotovitel se zavazuje zhotovit (7 provést níže specí/ikovanou projektovou dokumentaci akce -
silnoproudá elektrotechnika k zakázce ,,projektová dokumentace - oprava a výměna oken a
dveří, zatepleni budovy školy". Předmětem řešeni je rekonstrukce umělého osvětleni v m.č. 1.74,
1.79 a 1.83, rekonstrukce př/'vodu/napCjen/' objektu tedy výměna rozváděče a nezbytně související
kabeláže nebo nový rozváděč pro novou technologii tepelných čerpadel a přívod tohoto rozváděče,
napájení nové technologie kotelny a úprava stávající stavební elektroinstalace kotelny, napájeni'
profese MaR, ÚT a TUV a součinnost s těmito profesemi a stavební profesí, inženýrská činnost -
zajištěni podkladů k podání žádosti o změnu tohoto trvalého připojení' u EG.D, nezbytné
demontáže, případně opětné montáže a dále inženýrská Činnost za účelem ,,výběru zdroje tepla"
spojená s nezbytnými výjezdy na jednánj koordinace s ostatními profesemi a EG.D, prucovni
výkresy ohledně el, TČ apod. "

3. V bodě 4. se bod 4.1Smbuvy ruší a nahrazuje novým bodem 4.1, který zní:

,,Cena díla

Celková cena díla včetně DPH 181 000,-.

il Dl/č/ část Cena v KČ '
včetně DPH

i
, A. Dokumentace pro stavební povolení 52 000,- '

(DSP, do 8 ks parě)
i B. Dokumentace pro prováděni stavby 61 000,-
, (DPS, do 8 ks parě)
l c. Inženýrská Činnost za účelem ,,výběru 28 000,-
i zdroje tepla "

i d. Autorský dozor 40 000,-

LCelkem 181 000,-"

4. V bodě 4. se bod 4.4 Smlouvy ruší a nahrazuje novým bodem 4.4, který zní:

,,Provedené práce dle bodu A., B. a C. budou hrazeny po předání jednotlivých etap částí Díla ve
výši 100 % za tyto etapy. Cena za bod D. bude uhrazena po převzetí stavby na základě jediné a
konečné faktury."

5. V bodě 4. se bod 4.6 Smlouvy ruSi a nahrazuje novým bodem 4.6, který zni:

,,Cena bude zaplacena objednatelem na základě vystaveného daňového dokladu (dále jen
,,faktury") vždy pro příslušnou část A. - D. bodu 4.1. Podkladem pro vystavení faktury za část A.,
B. a C. je protokd o předáni a převzetí řádně a v termínu dodané části díla, podepsaný
objednatelem a zhotovitelem (dále jen ,,smluvní strany)."

Stránka 2 z 3



lV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ustanoveni Smlouvy, která nejsou dotčená Dodatkem, zůstává ji beze změny. Smluvr)i strany
zdůrazňuji, že veškerá ustanoveniSmlouvy se vztahujirovněž na rozsah změn dle tohoto Dodatku.

2. Zhotovitel bere na vědomí povinnost uveřejněni tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uvěřejňováni těchto smluv
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákona o registru smluv).

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavřeni, nestanoví-li příslušný právni předpis
jinak (zejména zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že je-li povinnost Dodatek
uveřejnit, učiní tak Objednatel.

4. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.

5. Smluvnistrany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a dohodly se o celém
jeho obsahu, což stvrzuji svými podpisy. Smluvní strany svými pod pisy současně potvrzuji, že
Dodatek uzavřely po vzájemném projednáni podle jejich svobodné a pravé vůle projevené určitě
a srozumitelně a rovněž potvrzuji, že při jeho uzavřeni nebylo zneužito tísně, nezkušenosti,
rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti žádné ze Smluvních stran, a že vzájemná
protiplněnI, k nimž se strany tímto Dodatkem zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru.

ateřská škola, základni škola a střední škola DELAN s.r.o.
Vyškov, příspěvková organizace

zastoupená Mgr. janou Vágnerovou, ředitelkou zastoupená Ondřejem Mazalem, jednatelem

Strá nka 3 z 3



· Ť _

4, W

a
. "r

,W '6

m

, " r


